
Dámský batoh UNDER ARMOUR-UA Hustle Signature Backpack-GRY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
28L 739664 193445322452 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Dámský batoh značky Under armour. Trendy batoh upoutá designem čistých linií. Benefitem moderního batohu je
voděodolná povrchová úprava. Hlavní komora je dostatečně prostorná. Obsahuje také přihrádku na notebook.
Stylový batoh má také přední větší kapsu, kde si můžete uložit mobil, klíče nebo psací potřeby.

Pro ještě více úložného prostoru je na přední straně batohu Under armour další kapsa pro rychlý přístup k
potřebným věcem. Ramenní popruhy jsou zárukou pohodlí při nošení. Šedý batoh Under Armour je tou správnou
volbou do města, do práce, na běžné nošení i volný čas.

Detaily produktu:

Technologie UA Storm poskytuje povrchovou úpravu, která je vysoce odolná vůči vodě
Pevný spodní panel odolný vůči oděru
Nastavitelné, polstrované ramenní popruhy pro úplné pohodlí
Přihrádka s měkkou podšívkou pro notebook - určená pro 15“ notebook, MacBook Pro® nebo podobnou
velikost
Přední kapsa na cennosti, která udrží vaše věci v bezpečí
Velká zasouvací kapsa na předním panelu pro rychlý přístup
2 boční kapsy na láhev s vodou
Horní rukojeť
Kovové detaily pro větší lesk
Rozměry, když jsou plné: 49 cm V x 33 cm D x 15 cm Š
Objem: 28 L

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


